[bookmark: _GoBack]  АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 октября 2022 года                                                                          № 46-а
	О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации   Студенецкого сельского поселения Шумячского района  Смоленской области  от  21 октября 2011 г.         №36

         В соответствии с Постановлением Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.10.2022 года № 46 «О  повышении размеров минимальных окладов ( должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
     Администрация   Студенецкого сельского поселения Шумячского района  Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести  в  постановление  Администрации   Студенецкого сельского поселения Шумячского района  Смоленской области  от  21 октября  2011 г.   №36  «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации   Студенецкого сельского поселения Шумячского района  Смоленской области» (в  редакции  постановлений Администрации   Студенецкого сельского поселения   Шумячского района  Смоленской области  от  30.10.2011г. №39,  от 23.01.2012г.  №2,  от  04.12.2012 №71 от  20.10.2014г.  №31, от  05.12.2016г.  №94,  от  22.08.2017г.   №52, от  22.11.2017 №69,  от 26.10.2020г. №33)  следующие  изменения:
1) приложение  №1  изложить  в  новой  редакции  (прилагается).
     2. Настоящее постановление распространяет  свое  действие  на правоотношения возникшие с 01 октября 2022 года.

Глава муниципального  образования                                                                                          Студенецкого сельского поселения                                                                                 Шумячского  района    Смоленской  области                                 Н.М. Панова

 Приложение № 1
к постановлению Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района  Смоленской области от  28.10.2022 г. № 46-а

НАИМЕНОВАНИЯ
должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Студенецкого  сельского поселения
Шумячского района Смоленской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с 3-ей группой по оплате труда

	Старший менеджер*
	8 220

	Старший инспектор*
	6 944

	Инспектор
	6 944

* Допускается двойное наименование должности в зависимости от специализации и  выполняемых функций в той или иной сфере управления.